وصلی الله علی سیدنا و مولانا محمد و علی آله و صحبه وسلم

دکتر محمدالحیب ابن الخوجه

دبیرکل مجمع

دکتر بکر بن عبدالله ابوزید

رئیس شورای مجمع

## مصوبه‌ها و توصیه‌های

دومین نشست شورای مجمع فقه اسلامی

۱۶-۱۰ ربیع الثانی ۱۴۰۶ ه. ق

۲۸-۲۲ دسامبر ۱۹۸۵ میلادی

۸-۲ دیماه ۱۳۶۴ ه. شمسی

جده

بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على سيدنا محمد خاتم النبيين و على آله و صحبه

مصوبه شماره ۱/۱/۱۲<sup>(۱)</sup> در مورد

### «زکات بستانکاری»

شورای مجمع فقه اسلامی از زیرمجموعه‌های سازمان کنفرانس اسلامی در دومین نشست خود که به تاریخ دهم تا شانزدهم ربیع‌الثانی ۱۴۰۶ هجری قمری (برابر با ۲۲ تا ۲۸ دسامبر ۱۹۸۵ میلادی و دوم تا هشتم دیماه ۱۳۶۴ هجری شمسی) در جده برگزار شد؛